
Úřad práce České republiky, krajská pobočka v Ostravě  
 
Č.j. UPCR-OT-2022/365423 

 
Žádosti ze dne 24. 9. 2022 
 
Žádost o poskytnutí informací na základě zákona o svobodném přístupu 
k informacím č. 106/1999 Sb, v platném znění 
 
Žadatel tímto v souladu se zákonem žádá povinný subjekt o údaje ve věci 
zaměstnavatelů zabezpečující ostrahu budov ÚP v městě Ostrava 
 

 

 
Odpověď krajské pobočky Úřadu práce ČR v Ostravě: 
 
Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k 
informacím 
 
 
Dne 24. 9. 2022 byla Úřadu práce České republiky, Krajské pobočce v Ostravě doručena 
Žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, v platném znění, když žadatel žádá o informace: 
 
 
 
Informace 1 
Která bezpečnostní agentura aktuálně zajišťuje ostrahu ÚP Ostrava na ulici 30. dubna, 
respektive kdo tuto ostrahu zajišťuje? 
 
Informace č. 2 
Seznam všech bezpečnostních agentur nebo firem, které zajišťovaly ostrahu ÚP Ostrava na 
ulici 30. dubna, od r. 2004 po současnost.  
 
Informace č. 3 
Seznam všech bezpečnostních agentur nebo firem, které zajišťovali ostrahu ÚP Ostrava na 
ulici Mírová 96/32, Ostrava – Vítkovice, od r. 2004 po současnost 
 
Informace č. 4 
Seznam všech bezpečnostních agentur nebo firem, které zajišťovali ostrahu ÚP Ostrava na 
ulici Opavská 1118/33, 708 00  Ostrava – Poruba, od r. 2004 po současnost 
 
Informace č. 5 
Seznam všech bezpečnostních agentur nebo firem, které zajišťovali ostrahu ÚP Ostrava na 
ulici Hudební 496/2, 709 00  Ostrava – Mariánské Hory, od r. 2004 po současnost. 
 
Informace č. 6 
Seznam všech bezpečnostních agentur nebo firem, které zajišťovali ostrahu ÚP Ostrava na 
ulici Zahradní 368/12, 702 00  Moravská Ostrava, od r. 2004 po současnost 
 
 



 
K Vaší žádosti sdělujeme následující: 
 
Informace č. 1 

Ostraha budovy ÚP ČR na ulici 30. dubna 3130, 701 10  Ostrava, je aktuálně zajišťována 

prostřednictvím společností: 

ASF jobs s.r.o., se sídlem Družstevní 429, 747 66 Dolní Lhota, IČ 08488550 (budova 30. 

dubna 3130/2c) 

VKUS-BUSTAN s.r.o., se sídlem Fügnerova 3636, 738 01 Frýdek-Místek, IČ 26841410 

(budova 30. dubna 3130/2d) 

 

Informace č. 2 

Ostrahu budovy ÚP ČR na ulici 30. dubna 3130, 701 10 Ostrava byla od roku 2004 do 

současnosti zajišťována prostřednictvím těchto společností: 

Hana Zelenková IPO DETEKA, se sídlem Kalvodova 816/8, 709 00 Ostrava-Mariánské 

Hory, IČ 22982426 

ASF jobs s.r.o., se sídlem Družstevní 429, 747 66 Dolní Lhota, IČ 08488550 

VKUS-BUSTAN s.r.o., se sídlem Fügnerova 3636, 738 01 Frýdek-Místek, IČ 26841410 

 

Informace č. 3 

Ostraha budovy ÚP ČR na ulici Mírová 96/32, Ostrava-Vítkovice nebyla od roku 2004 do 

současnosti zabezpečována žádnou bezpečnostní agenturou. 

Informace č. 4 

Ostraha budovy ÚP ČR na ulici Opavská 1118/33, 708 00  Ostrava-Poruba nebyla od roku 

2004 do současnosti zabezpečována žádnou bezpečnostní agenturou. 

Informace č. 5 

Ostraha budovy ÚP ČR na ulici Hudební 496/2, 709 00  Ostrava-Mariánské Hory nebyla od 

roku 2004 do současnosti zabezpečována žádnou bezpečnostní agenturou.  

Informace č. 6 

Ostraha budovy ÚP ČR na ulici Zahradní 368/12, 701 10 Ostrava byla od roku 2004 do 

současnosti zajišťována prostřednictvím společnosti: 

ASF jobs s.r.o., se sídlem Družstevní 429, 747 66 Dolní Lhota, IČ 08488550 

 
 
S pozdravem 
 
 
 
 


